
Detail produktu

Colgate zubní kartáčky Extra Clean, střední tvrdost, balení
1+1
Středně měkký kartáček na zuby Colgate je skvělým pomocníkem v čištění citlivých zubů. Unikátně tvarovaná hlavice je ideální k
čištění hůře přístupných míst.
Zubní lékaři a dentální hygienistky doporučují výměnu zubního kartáčku každé 3 měsíce. Zubní kartáček používejte 2x denně
společně se zubní pastou.
Tento výrobek je k dispozici ve více barevných variantách. V rámci objednávky bohužel není možný výběr konkrétní
varianty. Může Vám být doručena jiná než vyobrazená varianta. Volba barvy je možná pouze na vybraných prodejnách BARVY A
LAKY DROGERIE.

Vlastnosti zubního kartáčku Colgate:
• unikátně tvarovaná hlavice pro čištění hůře dostupných míst
• zaoblené štětinky
• ergonomické tvarování
• pogumovaná rukojeť
O výrobci Colgate
Společnost Colgate-Palmolive je americká společnost zaměřená na výrobu, distribuci a poskytování výrobků pro domácnost,
zdravotnictví a osobní péči. Značky jako Colgate, Palmolive, Elmex, Protex, Lady Speed Stick, Ajax. Výrobky společnosti Colgate-
Palmolive jsou především používány hlavně pro výrobky ústní hygieny, jako jsou zubní pasty, zubní kartáčky, ústní vody a zubní
nitě. Nyní prodává své výrobky ve více než 200 zemích po celém světě.

https://www.balshop.cz/prodejny/bald
https://www.balshop.cz/prodejny/bald
https://www.balshop.cz/colgate-palmolive/
https://www.balshop.cz/colgate/
https://www.balshop.cz/palmolive/
https://www.balshop.cz/elmex/


EAN: 8714789732244
Obj. číslo: 895025
Tvrdost vláken: Středně měkká
Pro děti: Ne
Čistič jazyka: Ne
Výrobce: Colgate-Palmolive
Značka: Colgate
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/colgate-extra-clean-zubni-kartacek-stredni-tvrdost-baleni-1-1

https://www.bal.cz/colgate-extra-clean-zubni-kartacek-stredni-tvrdost-baleni-1-1

